
life is pandastic
GRANDE PANDA 

БОИ КОИ 
ПРЕДИЗВИКУВААТ 
НАСМЕВКА Избери боја што ќе 

направи твојот свет 
да блеска.

ИЗБЕРИ(RED) 
СПАСИ 
ЖИВОТИ 

(GRANDE PANDA) RED

Основана во 2006 година од Боно 
и Боби Шривер, (RED) обединува 
моќни брендови и личности во 
создавање производи со вистинска 
цел — поддршка во борбата против 
глобалните здравствени кризи. Досега 
се обезбедени над 785 милиони долари 
за Global Fund (Светскиот фонд), 
помагајќи на повеќе од 325 милиони 
луѓе. Новата (GRANDE PANDA)RED ја 
слави соработката помеѓу Fiat и (RED): 
автомобил создаден со стил, но и со 
мисија да придонесе за подобра иднина.

БЕЛА КАКО СЛАДОЛЕД

СИНА КАКО ЕЗЕРО

ЦРНА КАКО МРАКСИНА КАКО ВОДА

ЦРВЕНА КАКО СТРАСТ

БРОНЗЕНА КАКО МЕСЕЧИНА

ЖОЛТА КАКО ЛИМОН

Држач за 2-3 велосипеди на 
преклопување, поставен на 
куглата за приколка со електрично 
поврзување. Иновативен, лесен,  
за заштеда на простор и  
едноставен за користење.

ОДЛИЧНИ
ДОДАТОЦИ
ЗА 
ПОГОЛЕМА 
ЗАБАВА

Црн аеродинамичен куфер за на 
покрив со технологија за дифузија 
за да се намали потрошувачката на 
гориво.
Со отворање од двете страни 
и надворшени рачки за лесна 
употреба.

Аеродинамичен алуминиумски 
држач за до 6 пара скии или 4 
даски за снег.
Патентиран држач на лизгање 
за полесно товарење со екстра 
широки притискачи за користење со 
ракавици.
Без дополнителна потрошувачка на 
гориво.

4 метри должина со капацитет 
на багажникот од 412 литри 
(хибридна верзија) или 361 
литар (електрична верзија): 
целиот простор кој ти е 
потребен за да направиш што и 
да посакаш.

ПОВЕЌЕ 
ПРОСТОР 
ЗА 
ЗАДОВОЛСТВО

ЕТИЧКА & 
ЕСТЕТИЧКА

Таблата е изработена од 
материјалот BAMBOX Bamboo 
Fiber Tex®, којшто содржи 33% 
вистински бамбусови влакна.
За секоја Grande Panda 
рециклирани се приближно 
140 картонски амбалажи од 
пијалоци со користење на 
иновативни материјали со 
ниска штетност. 

Со радио со екран на допир од 
10,25“ , Apple Car Play, Android 
Auto, безжичен полнач за телефон 
во комбинација со до 4хUSB-C 
брзо полнење и дигитална 
инструмент-табла од 10“, 
престојот во автомобил никогаш 
не бил поедноставен.

Секоја верзија носи свое возачко 
уживање — од флуидната работа 
на автоматскиот менувач со двојна 
спојка до прецизната контрола на 
мануелниот менувач.

СЕКОГАШ 
ВО 
ВИСТИНСКА 
БРЗИНА

Grande Panda е автомобил 
свртен кон иднината: 
во нејзината целосно 
електрична верзија, е вграден 
револуционерниот спирален 
кабел од 4.5 m, иновативно 
и исклучително практично 
решение.

ТЕХНОЛОШКИ
ЕДНОСТАВНО

НАПОЈУВАНА 
СО Д БРИ
ВИБРАЦИИ

Grande Panda го 
отелотворува легендарното 

наследство во софистициран, 
секојдневен дизајн, збогатен 

со уникатни LED пиксел 
предни светла. 

СВЕТКАЈ 
КАКО 
ПИКСЕЛ

100%
ЕЛЕКТРИЧНА

Опремена со батерија од 44 kWh 
со моќност од 83 kW (113 КС) , 

целосно електричната верзија 
на Grande Panda овозможува 

автономија од 320 km.

СРЕЌА 
ЗА 
СЕКОГО
Секогаш носи го со себе сиот 
свој свет и сподели го со 
твоите најблиски.

ХИБРИДНА 
ВЕРЗИЈА 
Новиот турбомотор T-Gen3 од 1.2 
литри со 3 цилиндри испорачува 
комбинирана моќност
од 110* КС, во комбинација со 
литиум-јонска батерија од 48V и 
6-брзински автоматски менувач 
со двојна спојка во серија.
*комбинирана моќност на бензинскот мотор  
од 100 КС и на електричниот од 28 КС.

БЕНЗИНСКА 
ВЕРЗИЈА 
Турбо мотор со  
3 цилиндри и зафатнина  
од 1.2 литри, со моќност  
од 100 КС и 6-степен  
мануелен менувач,  за агилно и  
ефикасно возење.

ОТКРИЈ 
ПОВЕЌЕ

ПОВЕЌЕ 
ОД
СТИЛСКА 
ИКОНА

ОБЛИКOT 
НА
СРЕЌАТА

GRANDE 
PANDA

ОВА?
ОВА?

ОТКРИЈ 
ПОВЕЌЕ

ОТКРИЈ 
ПОВЕЌЕ

https://www.fiat.mk/modeli/grande-panda-benzin
https://www.fiat.mk/modeli/grande-panda-hibrid
https://www.fiat.mk/modeli/grande-panda-elektricna

